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Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
100 GM Dragnev Valentin 2565 AUT 1 1 1 0 0 0 3 72 KO Stage
140 GM Shengelia David 2521 AUT 0 ½ 0 0 0 0 0,5 189 KO Stage
186 IM Froewis Georg 2460 AUT 0 0 0 0 0 0 0 254 KO Stage
231 FM Morgunov Marc 2385 AUT ½ 0 0 0 0 0 0,5 226 KO Stage

Spielerübersicht für  AUT
Ergebnisse der letzten Runde für  AUT

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 79 100 GM Dragnev Valentin AUT 2565 3 0 nicht ausgelost
6 110 140 GM Shengelia David AUT 2521 ½ 0 nicht ausgelost
6 151 186 IM Froewis Georg AUT 2460 0 0 nicht ausgelost
6 195 231 FM Morgunov Marc AUT 2385 ½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  AUT

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Dragnev Valentin  2565 AUT Rp:2647 Pkt. 3

1 254 Veleshnja Zino 2278 ALB 0 w 1 
2 254 Veleshnja Zino 2278 ALB 0 s 1 
3 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 w 1 
4 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Shengelia David  2521 AUT Pkt. 0,5
1 155 IM Teclaf Pawel 2502 POL 4 w 0 
2 155 IM Teclaf Pawel 2502 POL 4 s ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Froewis Georg  2460 AUT Pkt. 0
1 73 GM Michalik Peter 2594 CZE 2,5 s 0 
2 73 GM Michalik Peter 2594 CZE 2,5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Morgunov Marc  2385 AUT Pkt. 0,5
1 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 s ½ 
2 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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